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st. post. 
Andrzej Bajserowicz
kom. 601 810 541 
andrzej.bajserowicz@wroclaw.wr.policja.gov.pl

Rejon 1 / Kobierzyce, Pełczyce, Budziszów, Szczepankowice, 
Tyniec nad Ślęzą, Jaszowice, Pustków Wilczkowski, Damiano-
wice, Dobkowice, Rolantowice, Cieszyce, Kuklice, Domasław, 
Księginice, Magnice

sierż. 
Łukasz Cywiński 
kom. 601 814 402 
lukasz.cywinski@wroclaw.wr.policja.gov.pl

Rejon 2 / Bielany Wrocławskie (w obrysie ul. Kłodzka, ul. Wro-
cławska numery nieparzyste wszystkie i parzyste 2-26, ul. Ko-
lejowa, ul. Błękitna, ul. Słoneczna numery parzyste, ul. Tęczowa 
numery parzyste, ul. Ogrodowa 42-68 oraz numery nieparzyste 
od  ul.  Klecińskiej do ul. Słonecznej, CH  Bielany, CH  Auchan, 
ul. Irysowa), Ślęza, Wysoka

mł. asp. 
Paweł Artymowicz 
kom. 601 816 329 
pawel.artymowicz@wroclaw.wr.policja.gov.pl

Rejon 3 / Tyniec Mały, Małuszów, Nowiny, Biskupice Podgórne, 
Krzyżowice, Wierzbice, Bąki, Owsianka, Pustków Żurawski, Solna, 
Żurawice, Królikowice, Chrzanów, Żerniki Małe, Racławice Wielkie, 
Bielany Wrocławskie (w obrysie ul. Kłodzka 2-18, ul. Wrocławska 
28-60, ul. Ogrodowa 2-40 oraz nieparzyste od ul. Słonecznej do 
ul. Świerkowej, ul. Słoneczna 1-11, ul. Tęczowa numery nieparzy-
ste, ul. Logistyczna, ul. Pannatoni, ul. Amazon)

Zgodnie z uchwałą Rady Gminy Ko-
bierzyce nr XIII/265/2019 z 22 listo-
pada 2019 r. w sprawie przystąpienia 
do opracowania Strategii Rozwoju 
Gminy Kobierzyce do 2030 roku za-
praszamy do wypełnienia ankiety, 
która pozwoli określić słabe i mocne 
strony Gminy Kobierzyce oraz pomóc 
wyznaczyć kierunki rozwoju.

Ankieta jest anonimowa i dostępna 
jest w wersji elektronicznej na stronie 
internetowej: www.ugk.pl, do dnia 
10 stycznia 2020 r. 

Ankieta jest także możliwa do pobra-
nia w wersji drukowanej w Biurze Ob-
sługi Klienta Urzędu Gminy Kobierzyce 
przy Al. Pałacowej 1 w Kobierzycach. 
W BOK można złożyć wypełnione an-
kiety do dnia 10 stycznia 2020r. 

Link do ankiety:
http://kobierzyce.badanie.net/

W Kobierzyckim Ośrodku Kultury 17 grud-
nia przy wigilijnym stole spotkali się przed-
stawiciele władz samorządowych, radni 
i sołtysi, dyrektorzy placówek oświatowych, 
przedstawiciele wojska, policji i straży 
pożarnej, duchowieństwa, służby zdrowia, 

Wigilijne spotkanie w Kobierzycach
jednostek i organizacji pozarządowych, pre-
zesi oraz dyrektorzy firm i zakładów pracy, 
działających na terenie Gminy Kobierzyce. 
Wójt Ryszard Pacholik oraz Roman Potocki 
Starosta Powiatu Wrocławskiego złożyli ze-
branym życzenia świąteczne, a następnie 

Szanowni 
Państwo!  

wszyscy przełamali się opłatkiem poświęco-
nym przez ks. proboszcza Andrzeja Jacaka. 
Spotkanie upłynęło w miłym, świątecznym 
nastroju, były występy artystyczne, a wybor-
ne wigilijne potrawy uzmysłowiły zebranym, 
że Święta Bożego Narodzenia tuż, tuż...

Janusz Kołodziej
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Był to czas, który upłynął w przedświą-
tecznej atmosferze. W piątek 6 grudnia 
zapewnił ją zespół Pectus w kolędowym 
repertuarze, a w sobotę 7 grudnia rodzin-
na impreza, czyli III Festyn Świąteczny. 
Oba wydarzenia odbyły się w Hali Widowi-
skowo-Sportowej im. Adama Wójcika, ich 
organizatorem był Kobierzycki Ośrodek 
Kultury.

Bracia Szczepanikowie tworzący formację 
Pectus wykonali wiele polskich kolęd, jeden 
znany przebój zagraniczny, a na deser za-
śpiewali wspólnie z chórem Insieme z KOK-u 
Lulajże Jezuniu i Wśród nocnej ciszy. 

Nowy Rok zawita do Kobierzyckiego 
Ośrodka Kultury różnymi dźwiękowymi 
barwami. W piątek 10 stycznia 2020 r. 
planowana jest impreza, która ma zachę-
cić wszystkich do wspólnego śpiewania 

Udany mikołajkowy weekend
O tym występie mówił ciepło publicznie ze 
sceny lider zespołu, jak i dla wrocławskiej 
telewizji ECHO24, podkreślając wyjątko-
wość udziału dzieci i ich muzykalność. 
Po koncercie muzycy znaleźli też czas dla 
fanów, na wspólne zdjęcia oraz autografy 
przy ich stoisku z płytami.

Zwieńczeniem wieczoru było uroczyste 
zapalenie lampek na choince przed halą
z udziałem Wójta Gminy Kobierzyce Ry-
szarda Pacholika. Świątecznego blasku 
dodała również orkiestra dęta Kobierzyc-
kiego Ośrodka Kultury, która przy drzewku 
zagrała wiązankę kolędową.

Muzyczne styczniowe atrakcje
podczas specjalnego wieczoru z udziałem 
podopiecznych KOK. Pastorałkowo-kolę-
dowy program z pewnością przypadnie 
do gustu odwiedzającym. Wystąpią różne 
sekcje ośrodka kultury – formacje wokalne, 

wokalno-instrumentalne, instrumentalne 
oraz soliści. Na ten koncert oczywiście 
wstęp jest wolny, podobnie jak na okolicz-
nościowe popołudnie 19 stycznia 2020 r. 
(niedziela) z okazji Dnia Babci i Dziadka. 

Od kilku lat ten dzień uświetnia występ 
jakiegoś specjalnego gościa. Przypomnij-
my, że poprzednim razem był to Jerzy Sko-
czylas z kabaretu Elita, a w 2018 roku Ro-
man Gerczak. Atrakcją w roku 2020 będzie 
udział znakomitego piosenkarza, znanego 
z takich przebojów jak: Gdzie się podziały 
tamte prywatki, czy Zielone wzgórza nad 
Soliną - Wojciecha Gąssowskiego. Przewi-
dywany jest również, tradycyjnie w Dniu 
Babci i Dziadka, udział najmłodszego ze-
społu wokalnego Kobierzyckiego Ośrodka 
Kultury – Jagódek. 

Po bieżące informacje związane z godzi-
nami koncertów warto sięgnąć w styczniu 
na stronę: www.kultura-kobierzyce.pl. 

Izabella Starzec, fot. Maciej Wełyczko

III Festyn Świąteczny cieszył się również 
ogromnym powodzeniem, szczególnie 
wśród rodzin z dziećmi. Organizator zapew-
nił liczne atrakcje, w tym warsztaty ozdób 
świątecznych, malowanie buziek, plecenie 
warkoczyków, dmuchańce oraz zabawy 
z animatorką i Św. Mikołajem. Można było 
zrobić sobie z nim zdjęcie, a także otrzymać 
podstemplowaną specjalną kartkę. Z kolei 
KOSiR przygotował rozgrywki sportowe dla 
najmłodszych. 

Stoisko promocyjne KOK-u zapraszało naj-
młodszych do zakręcenia kołem fortuny 
i wylosowania różnych gadżetów. Każdy 
dostał jakiś miły drobiazg na pamiątkę. 

Była także część ekspozycyjna, gdzie m.in. 
prezentowały swoje rzemieślnicze i kuli-
narne dokonania panie z kół gospodyń 
wiejskich oraz inni wystawcy.

Artystycznie urozmaiciły festyn występy 
podopiecznych Kobierzyckiego Ośrodka 
Kultury, a wśród nich formacje taneczne 
dzieci i młodzieży przygotowane przez 
Angelikę Toborek i Małgorzatę Żamojcin 
oraz młodsze i starsze wokalistki od in-
struktorki Lili Reszke. 

Należy cieszyć się znakomitą frekwencją 
i perspektywą przyszłorocznego festynu.

Izabella Starzec, fot. Maciej Wełyczko
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18 listopada 2019 r. w ZSP w Tyńcu Małym 
odbył się I Gminy Przegląd Teatrów Szkol-
nych. Zgłosiły swój udział grupy z czterech 
szkół, z następującymi przedstawieniami: 
ZSP Bielany – Jaś i Małgosia, SP Kobierzyce- 
Bajka z morałem, SP Pustków Wilczkowski 
– Kozi domek oraz klasa 3b z Tyńca Małego 
– Zabawa w śpiącą królewnę. 

Po obejrzeniu występów, jury w składzie: 
Maria Bokun, Aleksandra Rachwał oraz Be-
ata Foks postanowiło wyróżnić następujące 
przedstawienia:
• SP Tyniec Mały, klasa 3b za pracę twórczą 
całego zespołu i walory artystyczne,
• SP Pustków Wilczkowski za pracę twórczą,

7 grudnia do Pustkowa Wilczkowskiego za-
witał św. Mikołaj, który przyjechał magicz-
nym pojazdem i zaskoczył dzieci. Wszyst-
kie otrzymały prezenty. Był to dzień pełen 
niespodzianek i radości.

14 grudnia w świetlicy wiejskiej odbyło się 
przedświąteczne spotkanie. Goście mogli 
spróbować wigilijnych potraw, wspólnie ko-
lędować i cieszyć się swoim towarzystwem.

Seniorzy otrzymali upominki z okazji Dnia 
Seniora, które zostały wręczone przez 
Ryszarda Pacholika Wójta Gminy Kobie-
rzyce i Damiana Wronę Sołtysa Pustkowa 
Wilczkowskiego. Grono gości było liczne, 
przyszło około 150 osób, aby podzielić 
się opłatkiem. Oprawę muzyczną zapew-
nił Chór Parafialny z Tyńca nad Ślęzą pod 
przewodnictwem Zbigniewa Cieśli. 

Uroczystości w Pustkowie Wilczkowskim

TYNIECJADA czyli święto teatru

Wśród gości znaleźli się również: Elżbieta Re-
gulska Przewodnicząca Rady Gminy Kobie-
rzyce, Adam Raś i Łukasz Orfin gminni radni, 
ks. proboszcz Andrzej Guźniczak.

Uroczystości zostały zorganizowane przez 
sołtysa, radę sołecką oraz OSP Pustków 
Wilczkowski. Sołtys dziękuje za kolędowanie 
Chórowi Parafialnemu z Tyńca nad Ślęzą, 
a za pomoc w przygotowaniu spotkania

świątecznego Katarzynie Dryj, Annie Urzę-
dowskiej, Urszuli i Danielowi Krawczykom, 
Annie Furasiewicz, Joannie i Piotrowi Kraw-
czykom, Radosławowi Kądzieli, Annie Grabiec, 
Marcie Filas-Wronie, Arkadiuszowi i Rafałowi 
Wronom, Witoldowi Zygarlickiemu, Tatianie 
Tsarik, Alicji Szymańskiej, Teresie Legodziń-
skiej, Renacie Biegańskiej, Sylwii Żarnowskiej 
i wszystkim zaangażowanym osobom.

Damian Wrona

• ZSP Bielany za inscenizację,
• SP Kobierzyce za nowatorskie rozwiązania 
w wypowiedzi scenicznej.

Dodatkowo nagrodzone zostały kreacje 
aktorskie w klasie 3b SP, Tyniec Mały: Kaja 
Straszko - Królowa, Maja Wojnicka - Narrator, 
Emilia Szczygieł - Niania.

Z Pustkowa Wilczkowskiego nagrodzony 
został Wojciech Urzędowski - Wilk. Ze SP 
Kobierzyce: Wiktor Karmański - Rycerzyk, 
Dawid Waniszewski - Pajacyk. Z SP Bielany 
Wrocławskie: Matylda Brodziak - Małgosia, 
Maria Stryjakiewicz - Narrator.

Aneta Stanejko 
organizator
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Mikołaj w Budziszowie Spotkanie integracyjne 
KGW

Idą święta...
Stowarzyszenie Bielany dla Ciebie rozpoczę-
ło przygotowania do świąt od wysłucha-
nia pięknych arii operowych podczas Gali 
Trzech Tenorów. Kolejnym etapem było 
przygotowanie stroików świątecznych na 
Kiermasz Bożonarodzeniowy, na którym 
oprócz ozdób można było nabyć ręcznie 
robione pierogi ruskie i pierogi z grzybami, 
a także ciasto. Po kiermaszu wszyscy chętni 
- 17 osób wzięło udział w koncercie kolęd i pa-
storałek w Teatrze Kamienica we Wrocławiu.

Piękne kolędy wprowadziły nas w cudowny 
świąteczny nastrój. Takiego nastroju życzymy 
wszystkim mieszkańcom Gminy Kobierzyce. 
Z okazji Świąt Bożego Narodzenia życzy-
my, aby te Święta były pogodne i rodzinne, 
by ciepło świątecznych lampek połączyło 
wszystkie serca i tego dnia nikt nie czuł się 
samotny, a to, co się wydarzy w Nowym 
2020 Roku, było pod każdym względem nie-
powtarzalne i magiczne!

Stowarzyszenie Bielany dla Ciebie

Dnia 30 listopada w Jordanowie Śląskim 
odbyło się zebranie integracyjne z udzia-
łem 9 Kół Gospodyń Wiejskich z powiatu 
wrocławskiego i strzelińskiego. Gospoda-
rzem spotkania był Wójt Jordanowa Ślą-
skiego Paweł Filipczak, obecny był również 
Prezes Zarządu Kółek i Organizacji Rolni-
czych Eugeniusz Chrzan. Władze Gminy Ko-
bierzyce reprezentowały: Elżbieta Regulska 

- Przewodnicząca Rady Gminy oraz Anna 
Wilisowska - Kierownik Referatu Edukacji, 
Kultury i Sportu. Spotkanie, które upłynęło 
w miłej atmosferze było okazją do wzajem-
nego poznania się oraz wymiany poglądów 
na temat działalności Kół Gospodyń Wiej-
skich w poszczególnych miejscowościach.

Bożena Łabuda

Na tę wizytę większość dzieci czeka cierpliwie 
przez cały rok, ale wszystkie z nich wiedzą, że 
warto. Podobnie było w Budziszowie. W dniu 
6 grudnia w świetlicy wiejskiej dzieci z rado-
ścią przywitały Św. Mikołaja, który wręczył 
upominki i specjalnie przygotowane na tę 
uroczystość dyplomy. Wspaniałą atmosferę 
umiliły mikołajkowo-świąteczne piosenki, 
było wesoło i radośnie. Wszystkim osobom, 
które przyczyniły się do tego, że na twarzach 
dzieci zagościł uśmiech, serdeczne podzię-

kowania składa w szczególności: Radzie So-
łeckiej Marianowi Fornalskiemu oraz Alicji 
Słodkowskiej, Maciejowi Wełyczko, Dyrektor 
KOK Marii Bokun, Arturowi Janeckiemu, Soł-
tysowi Damianowi Wronie. Dziękuję za miłe 
spotkanie i do zobaczenia w przyszłym roku. 
Życzę Radosnych Świąt Bożego Narodzenia.
Serdeczne podziękowania Andrzejowi Stolar-
czykowi za druk dyplomów dla dzieci z Przy-
lądka Nadziei - małych bohaterów.

Anna Janecka - Sołtys Budziszowa
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Światowy producent innowacyjnych materiałów etykietowych pod Wrocławiem
Na łamach biuletynu samorządowego Kobierzyce Moja Gmina - Moja 
Wieś prezentujemy firmy i zakłady produkcyjne, działające na terenie 
naszej gminy. Tym razem poznamy bliżej firmę UPM Raflatac.

Czym zajmuje się firma UPM Raflatac?
UPM Raflatac to wywodzący się z Finlandii, wiodący na świecie producent 
rozwiązań etykietowych przyszłości, które są innowacyjne i bezpieczne dla 
środowiska, a ich dopełnieniem jest światowej klasy obsługa. Firma posiada 
liczne fabryki i terminale ulokowane na terenie całego świata, w tym dwa za-
kłady produkcyjne w Polsce, pod Wrocławiem – w Biskupicach Podgórnych 
oraz Nowej Wsi Wrocławskiej. Oba zatrudniają łącznie ponad 700 osób.

Nowoczesne podwrocławskie fabryki wytwarzają wysokiej jakości papiero-
we i foliowe laminaty etykietowe na rynki całego świata, przeznaczone do 
produktów powszechnego użytku, zaczynając od produktów spożywczych 
i farmaceutycznych, poprzez napoje alkoholowe, chemię gospodarczą i ko-
smetyki, aż na produktach branży transportowej, czy olejach i chemii prze-
mysłowej kończąc. Wszyscy każdego dnia korzystamy z produktów posia-
dających etykiety zadrukowane na laminatach etykietowych UPM Raflatac. 

Firma zatrudnia łącznie ponad 3000 pracowników, a wartość sprzedaży 
w 2018 roku wyniosła 1,5 mld EUR (1,9 mld USD). UPM Raflatac jest częścią 
Grupy UPM. 

Produkty z etykietą wydrukowaną na laminatach etykietowych UPM Raflatac
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Innowacyjne przyjazne środowisku rozwiązania etykietowe
Przyjazne środowisku innowacyjne rozwiązania etykietowe UPM Raflatac 
trafiają na opakowania produktów z rozmaitych branż na całym świecie. Fir-
ma inwestuje w rozwój branży opakowaniowej w kierunku przyszłości bez 
materiałów pochodzenia kopalnego. Producent wykorzystuje nowoczesne 
zaawansowane technologie, współpracuje z ośrodkami badawczymi, by za-
pewnić wysokiej jakości i przyjazne środowisku kompleksowe rozwiązania 
etykietowe. Także przy fabryce w Nowej Wsi Wrocławskiej funkcjonuje Cen-
trum Rozwoju Produktów UPM Raflatac. 

Troska o środowisko jest wyjątkowo waż-
nym aspektem działalności UPM Raflatac 
i przejawia się we wszystkich aspektach 
działalności całej naszej firmy. Nasze rozwią-
zania etykietowe z linii NXT+ to jedyne na 
świecie podłoża do produkcji etykiet, które 
uzyskały certyfikację niezależnej organi-
zacji Carbon Trust, potwierdzającą ich po-
zytywny wpływ na klimat. Wśród naszych 
produktów są także przyjazne środowisku 
rozwiązania z bio-folii powstałej na bazie 
drewna, bez użycia materiałów kopalnych 
– dodaje Markku Havonen, dyrektor 
generalny fabryki UPM Raflatac w No-
wej Wsi Wrocławskiej.

Wyjątkowe miejsce pracy 
UPM Raflatac to fińska firma z wieloletnią tradycją i silnie ukształtowanym 
kodeksem wartości. Fińska kultura pracy oparta na wzajemnym szacunku, 
zaufaniu i dobrych relacjach w zespołach to standard dla zakładów tego 
producenta. Pracownicy firmy doceniają także wysoką kulturę bezpieczeń-
stwa pracy w fabrykach. Bezpieczeństwo jest tu bezwzględnym priorytetem 
i wszyscy wspólnie, począwszy od operatorów produkcji, aż do inżynierów 
produkcji i kierownictwa, są zaangażowani w jego rozwój każdego dnia. Pod-
wrocławskie fabryki, pomimo tego, że stanowią największy klaster produkcyj-
ny w całym UPM Raflatac, wyróżnia wyjątkowo dobra atmosfera pracy.

Nasz nowoczesny i w pełni zautomatyzo-
wany park maszynowy, w połączeniu z wy-
jątkowymi zespołami wykwalifikowanych 
i pełnych zapału ludzi, stanowi ogromny 
potencjał. Jesteśmy gotowi, aby wspólnie 
tworzyć rozwiązania etykietowe przyszło-
ści dla naszych klientów i użytkowników 
końcowych, właścicieli światowych marek 
– mówi Krzysztof Minta, dyrektor ge-
neralny fabryki UPM Raflatac w Bisku-
picach Podgórnych. 

Światowy producent innowacyjnych materiałów etykietowych pod Wrocławiem

od lewej podwrocławskie fabryki: fabryka UPM Raflatac w Biskupicach Podgórnych i fabryka UPM Raflatac w Nowej Wsi Wrocławskiej

Nowoczesna linia produkcyjna w fabryce UPM Raflatac w Biskupicach Podgórnych

Więcej informacji na stronie 
www.upmraflatac.com.



Sukces 
juniorów 

Chrobrego 
Głogów

15 grudnia 2019 roku w Hali Sporto-
wo-Widowiskowej im. Adama Wójci-
ka w Kobierzycach został rozegrany 
VIII Międzynarodowy Turniej Junio-
rów w Halowej Piłce Nożnej. W rywalizacji 
udział wzięli młodzi piłkarze z 8 klu-
bów: Berliner AK07, Fussball Akade-
mii Club, GKS Katowice, FK Nachod, 
Chrobry Głogów, Śląsk Wrocław, Odra 
Opole i Zespół Gminy Kobierzyce.

Turniej stał na wysokim poziomie i do-
starczył widzom wiele emocji. W finale 
Chrobry Głogów pokonał berliński 
zespół Fussball Akademii Club 1:0. 

Organizatorzy dziękują sponsorom
i darczyńcom, którzy ufundowali na-
grody rzeczowe i puchary oraz wszyst-
kim osobom i instytucjom, które spra-
wiły, że tegoroczna edycja turnieju 
świąteczno-noworocznego była bar-
dzo udana.

Janusz Kołodziej
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P L E B I S C Y T 
Sportowiec Roku w Gminie Kobierzyce 

Rozpoczął się drugi etap konkursu – głosowanie. Wybieramy zwycięzców w czterech kategoriach: Sportowiec Roku, Młodzieżowy Sportowiec Roku, 
Trener Roku, Drużyna Roku w naszej gminie. Głosować można poprzez wypełnienie formularza na stronie internetowej: www.sport-kobierzyce.pl
Zwycięzców poznamy na Balu Sportu Gminy Kobierzyce, który odbędzie się 22.02.2020 r. w Kobierzycach w Hali Sportowo-Widowiskowej 
im. Adama Wójcika.

Trener roku

Dariusz Kwiecień - Karate
Trener karate od 15 lat, ze swoimi zawod-
nikami święci sukcesy na arenie polskiej, 
jak i międzynarodowej. Największe osią-
gnięcia jego podopiecznych to: 5-krotne 
Mistrzostwo Polski Juniorów drużynowo 
oraz 4 medale Mistrzostw Europy.

Krzysztof Król - Jeździectwo 
Od 24 lat trenuje dzieci i młodzież w Kró-
lewskim Klubie Jeździeckim Wiktoria. 
W mijającym roku w barwach KKW wy-
startowało w ciągu sezonu dwunastu za-
wodników na dziewięciu koniach. Jego 
dwie zawodniczki znalazły się w 9-osobo-
wej Kadrze Dolnego Śląska, obie uzyskały 
awans do finału Halowego Pucharu Polski 
Dzieci i Młodzieży.  

Edyta Majdzińska - Piłka ręczna
W sezonie 2018/2019 doprowadziła KPR 
Gminy Kobierzyce do największego suk-
cesu w historii klubu – zajęcia 6. miejsca 
w PGNiG Superlidze Kobiet w piłce ręcznej. 
W obecnym sezonie drużyna plasuje się 
na 3. miejscu. Pod jej okiem trenerskim 
do seniorskiej Kadry Polski trafiły: Mariola 
Wiertelak, Kinga Jakubowska oraz Barbara 
Zima, a do juniorskiej – Patrycja Kozioł.

Paweł Prądziński - Badminton
Pod jego opieką trenerską zawodnicy odnoszą 
szereg sukcesów: Złoty medal – Glasgow Inter-
national – Mikołaj Morawski U-13 / Złoty me-
dal – debel Mikołaj Piórkowski, Mikołaj Wrzalik 
/ Złoty medal OOM – gra mieszana – Mikołaj 
Wrzalik / Srebrny medal OOM – singiel – Miko-
łaj Piórkowski / Srebrny medal – Mistrzostwa 
Polski Młodzika Młodszego – mixt Mikołaj Mo-
rawski / Brązowy medal – Mistrzostwa Polski 
Młodzika Młodszego – debel Mikołaj Morawski.

Karol Jaśko - Koszykówka
Wielki pasjonat koszykówki, od początku 
swojej kariery trenerskiej związany z Ko-
bierzycami. Jest wychowawcą młodych 
adeptów koszykówki, którzy później tra-
fiają do najlepszych wrocławskich klubów, 
takich jak Śląsk czy WKK. 

Mikołaj Piórkowski - Badminton
Osiągnięcia: Czwarta para deblowa w Europie 
(wspólnie z Mikołajem Wrzalikiem) wg ran-
kingu BEC Junior Circuit (25.11.2019);
Złoty medal Mistrzostw Polski Junior Młod-
szy 2019 w Suchedniowie;
Grand Prix Polski Juniorów: 3 x złoty me-
dal i 1 x srebrny medal;
Grand Prix Polski Elity: 1 x srebrny medal,
brązowy medal na LI-NING CYPRUS Junior 
U19 2019, Nikozja Cypr;

Mikołaj Wrzalik - Badminton
Osiągnięcia: Czwarta para deblowa w Europie (wspólnie z Mikołajem Piórkowskim) wg 
rankingu BEC Junior Circuit (25.11.2019);
Złoty medal Mistrzostw Polski Junior Młodszy 2019 w Suchedniowie;
Grand Prix Polski Juniorów: 3 x złoty medal i 1 x srebrny medal;
Grand Prix Polski Elity: srebrny medal;
Brązowy medal na LI-NING CYPRUS Junior U19 2019, Nikozja Cypr;
Brązowy medal na FZ-FORZA Alpes International U19 2019 Voiron, Francja;
Brązowy medal na TEM-SLOVENIA Junior International U19 2019 Mirna, Słowenia;
Ćwierćfinał na YONEX BELGIAN Junior 2019 Herstal, Belgia;
Ćwierćfinał na FZ- FORZA SLOVAK Junior 2019, Trencin, Słowacja.

Młodzieżowy sportowiec roku
Brązowy medal na FZ-FORZA Alpes Inter-
national U19 2019 Voiron, Francja;
Brązowy medal na TEM-SLOVENIA Junior 
International U19 2019 Mirna, Słowenia;

Ćwierćfinał na YONEX BELGIAN Junior 2019 
Herstal, Belgia;
Ćwierćfinał na FZ - FORZA SLOVAK Junior 
2019, Trencin, Słowacja.

9SPORT



Maksymilian Włoszek - Judo
Osiągnięcia:
10.03.2019 – Super Liga Judo Jordanów 
Śląski – 1. miejsce;
30.03.2019 – Mistrzostwa Szkół Podsta-
wowych Gmina Kobierzyce – 1. miejsce;
07.04.2019 – Turniej Judo Młodzików 
i Dzieci 7 OKAMI CUP – 1. miejsce;
14.09.2019 Kożuchów w Intec Judo Cup 
– 2. miejsce;
18.05.2019 – Turniej z okazji Dni Leszna 
Eurodine Cup – 1. miejsce;
26.05.2019 – Super Liga Judo Świdnica – 
1. miejsce;
13.10.2019 – Super Liga Judo – Oleśnica, 
1. miejsce ;
17.11.2019 – Super Liga Judo – Sobótka, 
1. miejsce.

Hubert Laskowski - Sporty motorowe
Hubert to 13-letni mieszkaniec Kobie-
rzyc. Najmłodszy w historii motosportu 
na świecie kierowca rajdowy z tytułem 
mistrzowskim zdobytym w wieku 13 lat 
9 miesięcy i 3 dni. Sukcesy w roku 2019: 
Mistrz Miniralli na Łotwie w klasie Junior, 
zwycięzca Rallisprintów w Czechach w cy-
klu Rally Kopr Cup.

Natalia Wrona - Pływanie
Natalia Wrona jest zawodnikiem Klubu 
Sportowego Neptun Świdnica, gdzie od 
dwóch lat trenuje pływanie . Przez ten czas 
brała udział w zawodach w Polsce i za gra-
nicą. Aktualnie reprezentuje Szkołę Pod-
stawową w Pustkowie Żurawskim i Gminę 
Kobierzyce w zawodach najlepszych szó-
stoklasistów na Dolnym Śląsku – Swimm 
Mania. Była uczestniczką Zimowych Mi-

Oliwia Kurzątkowska - Karate
Osiągnięcia:
1. miejsce kata w MP PFKK;
1. miejsce kumite w MP PFKK; 
1. miejsce kumite Skarżysko-Kamienna Cup 19.10.2019 r.;
1. miejsce kumite, 1. miejsce kata 9 tw WKB Polish Open 28.09.2019 r.;
1. miejsce kumite, 2. miejsce kata XX Turniej o Puchar Burmistrza Józefowa 11.05.2019;
1. miejsce kumite Kobierzyce Cup 06.04.2019 r.;
1. miejsce kumite, 3. miejsce kata Bushida Cup 30.03.2019 r.;
1. miejsce kumite, 4. miejsce kata MP PFKS 13.01.2019 r.

Paulina Ilnicka - Piłka ręczna
W czerwcu Paulina została Wicemistrzynią 
Polski Juniorek w piłce ręcznej plażowej. 
W tym roku zadebiutowała w seniorskiej 
drużynie KPR-u Gminy Kobierzyce w roz-
grywkach PGNiG Superlidze Kobiet w piłce 
ręcznej czyli najwyższej klasie rozgrywkowej 
w Polsce. Paulina występuje również w dru-
giej drużynie KPR-u Kobierzyce i jest jedną 
z najlepszych strzelczyń II ligi.

Patrycja Kozioł - Piłka ręczna
W tym roku zadebiutowała w senior-
skiej drużynie KPR-u Gminy Kobierzyce 
w rozgrywkach PGNiG Superlidze Kobiet 
w piłce ręcznej. Ponadto zadebiutowała 
w kadrze narodowej juniorek, do której 
dostaje regularne powołania. W 2019 
roku była w składzie reprezentacji Pol-
ski juniorek dywizji B, biorącej udział 
w Mistrzostwach Europy U-17 w Ligna-
no Sabbliado (Włochy).

strzostw Dolnośląskiego Okręgu Pływac-
kiego. Najlepsze wyniki aktualnie osiąga 
w stylu dowolnym. Ostatnie najlepsze wy-
niki osiągnęła w Görlitz : 6. miejsce w stylu 
dowolnym na dystansie 100 m, 6. miejsce 
w stylu zmiennym na dystansie 100 m, 
4. miejsce w stylu klasycznym na dystan-
sie 100 m. Trenerami Natalii są: Beata Po-
żarowczyk-Kuczko i Sławomir Kuczko.
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Kinga Jakubowska - Piłka ręczna
Kinga Jakubowska w sezonie 2018/2019 
rzuciła 138 bramek, co dało jej 3. miejsce 

w klasyfikacji najlepszych strzelczyń ligi. 
Regularnie reprezentuje nasz kraj 

w plażowej odmianie piłki ręcznej. 
Brała udział w Mistrzostwach Europy 

2019 w Starych Jabłonkach (12. miejsce) 
oraz World Beach Games w Katarze 2019 

(5. miejsce). W listopadzie zaliczyła 
debiut w seniorskiej 
Reprezentacji Polski 

w halowej piłce ręcznej. 
Biją się o nią kluby 

z całego kraju. 
Liderka klasyfikacji 

strzelczyń po 
dziesięciu seriach 

sezonu 2019/2020.

Drużyna Roku

KPR Gminy Kobierzyce - piłka ręczna kobiet
Klub Piłki Ręcznej Gminy Kobierzyce w sezonie 2018/2019 zajął 6. miejsce w PGNiG Su-
perlidze piłki ręcznej kobiet – najwyższe w historii klubu. W obecnych rozgrywkach po 
10 seriach zajmuje 3. miejsce, regularnie wygrywając z medalistkami z poprzedniego 
sezonu. W 2019 r. z drużyny KPR-u Kobierzyce trzy zawodniczki zadebiutowały w senior-
skiej Reprezentacji Polski: Mariola Wiertelak, Barbara Zima i Kinga Jakubowska.

Wicher Domasław - piłka nożna
Lider B klasy grupy VIII, który pewnie zmierza do wyższej klasy rozgrywkowej. W całej 
rundzie zawodnicy z Domasławia wygrali 11 spotkań, 1 zremisowali i nie ponieśli żadnej 
porażki.

WKS Wierzbice - piłka nożna
Drużyna z Wierzbic gra w klasie okręgowej, grupa Wrocław i jest jednym z głównych 
kandydatów do awansu do 4. ligi. Po rundzie jesiennej WKS zajmuje 3. miejsce z 12 wy-
granymi, 2 remisami i jedną porażką, a do miejsca premiowanego awansem traci tylko 
2 punkty.

Badminton Kobierzyce
Do najważniejszych sukcesów klubu w roku 2018 należy zaliczyć:
- 2 złote i 1 brązowy medal Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży Indywidualnych
 Mistrzostw Polski Juniora Młodszego oraz 3. miejsce w klasyfikacji klubowej;

- 1 brązowy medal Indywidualnych Mistrzostw Polski Młodzika;
- 1 srebrny i 1 brązowy medal Indywidualnych Mistrzostw Polski Młodzika Młodszego;
- 3 złote i 1 brązowy medal Polish U17 International;
- 1 złoty medal Glasgow International Youth;
- 1 miejsce drużyny klubowej w punktacji Międzywojewódzkich Mistrzostw Młodzików;
- 1 złoty medal YONEX Lithuanian U17 International 2018;
- 1 złoty medal Austrian U17 International 2018;
- 1 srebrny medal Slovak Youth U17 2018;
- liczne zwycięstwa i miejsca medalowe w turniejach Grand Prix i Grand Prix Gold, Gran 

Prix Polski Młodzików Młodszych, Młodzików, Juniorów Młodszych oraz w ogólno-
polskich turniejach badmintona;

- liczne zwycięstwa i miejsca na podium w Mistrzostwach Dolnego Śląska.

Sportowiec Roku
Mariola Wiertelak - Piłka ręczna

Wychowanka KPR Gminy Kobierzyce, 
jest od lat uznawana za najszybszą 
skrzydłową w Polsce. Jest powołana 

do Reprezentacji Polski. W meczu 
eliminacyjnym do Mistrzostw 

Świata z Serbią została wybrana 
najlepszą zawodniczką. W zeszłym 
sezonie wraz ze swoim zespołem 

zajęła 6. miejsce w PGNiG Superlidze 
Kobiet, czyli najwyższe 

w historii klubu. Od tego 
sezonu kapitan KPR-u 

Gminy Kobierzyce.

Monika Koprowska - Piłka ręczna
Monika drugi rok występuje 

w Kobierzycach. W sezonie 2018/2019 
zajęła wraz ze swoim zespołem 

6. miejsce w rozgrywkach PGNiG 
Superligi piłki ręcznej kobiet. 

W tym czasie była jedną 
z najlepszych zawodniczek 

w zespole. Dzięki ciężkiej pracy 
stała się jedną z najlepszych 

obrończyń całej ligi. 
Silna, agresywna, 
nieustępliwa – to 

cechy Moniki 
Koprowskiej.
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